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ŽELEZNIKI,10.3.2012

PORO�ILO
Tekmovanje je potekalo, po pravilih ISSF in SZS, na 40. mestnem
 montažnem streliš�u v Ljubljani.
Najboljši so prejeli medalje, ekipe pa pokale.
Narejena je bila tudi razglastev najboljših tekmovalcev in ekip za vseh 6. kol skupaj.
Pritožb ni bilo.

Branko Košir, vodja tekmovanja

FUNKCIONARJI NA  6. kolu I. lige
Vodja tekmovanja: Branko Košir
Delegirani sodnik: Alojz Mikoli�
Delegat SZS: Majerle Branko
Sodniki za oceno tar�: Branko Košir

Klemen Tomaševi�
Alojz Mikoli�
Irena Prezelj
Jožica Rant
Petra Dobravec
Ksenija Medved
Majerle Branko

Sodniki na liniji: Markelj Franci
Šuštar Jani
Prelec Tomaž
Lotri� Miran

Vnos rezultatov: Jože Beneddi�i�
Objava rezultatov: Anja Tomaševi�

Vesna Markelj
Uroš Vrhunc
Jan Šmid

Žirija za pritožbe: Majerle Branko
Branko Košir
Jožica Rant



Ime tekmovalca Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1 Ekipa: SD  Kovinar Ormož
1 Šumak Jan SD  Kovinar Ormož 98 98 99 99 394 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
2 Otoni�ar Natalija SD  Postojna 98 99 99 97 393 1 Šumak Rok 94 99 95 94 382
3 Horvat Tadej SD  Tovarne sladkorja Ormož 97 97 98 100 392 2 Vernik Petra 97 99 96 95 387
4 Dov� Andraž SD Tabor Ježica 98 98 96 98 390 3 Šumak Jan 98 98 99 99 394
5 Kastelic Marko SD Tabor Ježica 97 98 98 97 390 288 1163
6 Turk Miroslav SD Mesto Ljutomer 94 99 99 97 389
7 Resman Luka SD Triglav Javornik Koroška Bela 98 96 100 95 389
8 Vernik Petra SD  Kovinar Ormož 97 99 96 95 387 2 Ekipa: SD Tabor Ježica
9 Hergula Boris SD  Tovarne sladkorja Ormož 96 95 97 97 385 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

10 Mohorko Uroš SD Kidri�evo 97 96 95 96 384 1 Dov� Andraž 98 98 96 98 390
11 Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 95 95 96 97 383 2 Vrhunc Luka 92 97 94 92 375
12 Hreš�ak Izidor SD Vremš�ica Vremski Britof 98 96 95 94 383 3 Kastelic Marko 97 98 98 97 390
13 Della Torre Dejan SD Vremš�ica Vremski Britof 94 97 93 98 382 287 1155
14 Šumak Rok SD  Kovinar Ormož 94 99 95 94 382
15 Presterel Anže SD Triglav Javornik Koroška Bela 96 96 97 93 382
16 Udovi� Gorazd SD  Postojna 93 94 96 98 381 3 Ekipa: SD  Postojna
17 Oblak Gašper SD Gorenja vas 94 93 98 96 381 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
18 Bernot Gašper SD Triglav Javornik Koroška Bela 96 96 95 94 381 1 Udovi� Gorazd 93 94 96 98 381
19 Železnik Klemen SD Trzin 97 96 98 89 380 2 Radosavljevi� Uroš 95 95 94 94 378
20 Mauri� Blaž SD Elektro Maribor 91 98 94 96 379 3 Otoni�ar Natalija 98 99 99 97 393
21 Brki� Siniša SD Elektro Maribor 95 94 94 96 379 289 1152
22 Adleši� Jernej SD Trzin 96 99 90 94 379
23 Pernat Aleš SD Kidri�evo 94 94 92 98 378
24 Sodja Jure SD Mrož Velenje 93 95 95 95 378 4 Ekipa: SD Triglav Javornik Koroška Bela
25 Radosavljevi� Uroš SD  Postojna 95 95 94 94 378 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
26 Sagadin Teja SD Kidri�evo 93 94 95 95 377 1 Bernot Gašper 96 96 95 94 381
27 Valen�ak Mitja SD Elektro Maribor 91 96 95 95 377 2 Resman Luka 98 96 100 95 389
28 Živkovi� Marko SD Trzin 95 97 92 92 376 3 Presterel Anže 96 96 97 93 382
29 Vrhunc Luka SD Tabor Ježica 92 97 94 92 375 282 1152
30 Mihelak Simon SD Mrož Velenje 91 95 90 98 374
31 Novak Anton SD  Tovarne sladkorja Ormož 88 93 95 92 368
32 Peternel Andrej SD Gorenja vas 90 91 92 93 366 5 Ekipa: SD  Tovarne sladkorja Ormož
33 Prejac Maja SD Mesto Ljutomer 95 93 88 90 366 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
34 Grandi� Dejan SD Vremš�ica Vremski Britof 91 91 89 91 362 1 Horvat Tadej 97 97 98 100 392
35 Milinovi� Jure SD Gorenja vas 89 90 87 87 353 2 Novak Anton 88 93 95 92 368
36 3 Hergula Boris 96 95 97 97 385

289 1145

6 Ekipa: SD Kidri�evo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Mohorko Uroš 97 96 95 96 384
2 Pernat Aleš 94 94 92 98 378
3 Sagadin Teja 93 94 95 95 377

289 1139

7 Ekipa: SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Prejac Maja 95 93 88 90 366
2 Turk Miroslav 94 99 99 97 389
3 Robnik Rajko 95 95 96 97 383

284 1138

8 Ekipa: SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Valen�ak Mitja 91 96 95 95 377
2 Brki� Siniša 95 94 94 96 379
3 Mauri� Blaž 91 98 94 96 379

287 1135

9 Ekipa: SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Živkovi� Marko 95 97 92 92 376
2 Železnik Klemen 97 96 98 89 380
3 Adleši� Jernej 96 99 90 94 379

275 1135

10 Ekipa: SD Vremš�ica Vremski Britof
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Hreš�ak Izidor 98 96 95 94 383
2 Grandi� Dejan 91 91 89 91 362
3 Della Torre Dejan 94 97 93 98 382

283 1127

11 Ekipa: SD Gorenja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Oblak Gašper 94 93 98 96 381
2 Milinovi� Jure 89 90 87 87 353
3 Peternel Andrej 90 91 92 93 366

276 1100

12 Ekipa: SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Mihelak Simon 91 95 90 98 374
2 0
3 Sodja Jure 93 95 95 95 378

193 752

1. B liga - puška
EKIPNO

1. B liga - puška
posamezno
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Ime tekmovalca Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1 Ekipa: SD  Škofja Loka
1 Hadžidaov Aleksandar SD  Škofja Loka 93 94 95 94 376 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
2 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 94 94 94 93 375 1 Hadžidaov Aleksandar 93 94 95 94 376
3 Grohar Miha SD Domžale 93 97 95 89 374 2 Debeljak Aleš 90 93 93 91 367
4 Dobravec Petra SD Železniki 93 93 95 92 373 3 Cerovski Samuel 89 86 89 91 355
5 Hodži� Emerik DSBV Izola 92 94 92 93 371 276 1098
6 Vodeb Katja SD Liboje 89 96 91 94 370
7 Vinko Sre�ko SD Trzin 91 95 89 93 368
8 Debeljak Aleš SD  Škofja Loka 90 93 93 91 367 2 Ekipa: DSBV Izola
9 Kranjc Robert SD Olimpija 92 89 93 91 365 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

10 Krasser Horst DSBV Izola 89 89 91 91 360 1 Erjavec Primož 81 92 93 90 356
11 Mujezinovi� Elvir SD Vremš�ica Vremski Britof 88 91 91 90 360 2 Hodži� Emerik 92 94 92 93 371
12 Knez Olga SD Vremš�ica Vremski Britof 88 89 94 89 360 3 Krasser Horst 89 89 91 91 360
13 Serafin Emil SD Olimpija 94 91 84 90 359 276 274 1087
14 Levani� Mateja SD Kovinar Ormož 88 90 92 89 359
15 Mohorko Uroš SD Kidri�evo 93 89 85 91 358
16 Pustotnik Tadej SD Domžale 89 91 88 90 358 3 Ekipa: SD Kovinar Ormož
17 Tomaševi� Klemen SD Železniki 92 88 84 93 357 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
18 Erjavec Primož DSBV Izola 81 92 93 90 356 1 Venta Kevin 94 94 94 93 375
19 Cerovski Samuel SD  Škofja Loka 89 86 89 91 355 2 Novak Grega 87 85 88 90 350
20 Zalar David SD Olimpija 91 89 93 82 355 3 Levani� Mateja 88 90 92 89 359
21 Lamot Jur�ek SD Kidri�evo 90 86 87 90 353 274 272 1084
22 Mohorko Matevž SD Kidri�evo 89 86 91 87 353
23 Muši� Špela SD Trzin 79 90 93 89 351
24 Boži� Gašper SD  Gorenja vas 90 87 86 88 351 4 Ekipa: SD Olimpija
25 Poljanec Uroš SD  Gorenja vas 84 90 93 84 351 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
26 Strniša Maruša SD Trzin 90 88 89 84 351 1 Kranjc Robert 92 89 93 91 365
27 Novak Grega SD Kovinar Ormož 87 85 88 90 350 2 Zalar David 91 89 93 82 355
28 Prezelj Irena SD Železniki 83 89 83 93 348 3 Serafin Emil 94 91 84 90 359
29 Gaber Franci SD Moris Ko�evska Reka Ko�evje 88 90 87 83 348 263 1079
30 Stojanovi� Nenad SD Moris Ko�evska Reka Ko�evje 83 85 89 88 345
31 Roži� Branko SD Domžale 85 86 87 87 345
32 Grahor Zravko SD Vremš�ica Vremski Britof 88 92 82 81 343 5 Ekipa: SD Železniki
33 Polajžer Erik SD Liboje 86 84 89 82 341 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
34 Mrkun Janez SD Moris Ko�evska Reka Ko�evje 78 84 85 88 335 1 Dobravec Petra 93 93 95 92 373
35 Žun Eva SD  Gorenja vas 79 88 79 83 329 2 Prezelj Irena 83 89 83 93 348
36 Mlinari� Davor SD Liboje 79 85 78 79 321 3 Tomaševi� Klemen 92 88 84 93 357

278 1078

6 Ekipa: SD Domžale
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Roži� Branko 85 86 87 87 345
2 Grohar Miha 93 97 95 89 374
3 Pustotnik Tadej 89 91 88 90 358

266 1077

7 Ekipa: SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Vinko Sre�ko 91 95 89 93 368
2 Muši� Špela 79 90 93 89 351
3 Strniša Maruša 90 88 89 84 351

266 1070

8 Ekipa: SD Kidri�evo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Mohorko Matevž 89 86 91 87 353
2 Mohorko Uroš 93 89 85 91 358
3 Lamot Jur�ek 90 86 87 90 353

268 1064

9 Ekipa: SD Vremš�ica Vremski Britof
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Mujezinovi� Elvir 88 91 91 90 360
2 Grahor Zravko 88 92 82 81 343
3 Knez Olga 88 89 94 89 360

260 1063

10 Ekipa: SD Liboje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Vodeb Katja 89 96 91 94 370
2 Mlinari� Davor 79 85 78 79 321
3 Polajžer Erik 86 84 89 82 341

255 1032

11 Ekipa: SD  Gorenja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Poljanec Uroš 84 90 93 84 351
2 Žun Eva 79 88 79 83 329
3 Boži� Gašper 90 87 86 88 351

255 1031

12 Ekipa: SD Moris Ko�evska Reka Ko�evje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Mrkun Janez 78 84 85 88 335
2 Stojanovi� Nenad 83 85 89 88 345
3 Gaber Franci 88 90 87 83 348

259 1028

1. B liga - pištola
posamezno

1. B liga - pištola
EKIPNO
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Ime tekmovalca Strelsko društvo 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno F � 1 Ekipa: SD  Olimpija
1 Dvoršak Živa SD  Olimpija 100 100 100 99 399 1 502,1 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
2 Somogyi Peter SD Jezero Dobrovnik 99 100 97 100 396 2 499,3 1 Gotovina Gregor 95 98 96 96 385
3 Poto�nik Grega SD  Dušan Poženel Re�ica pri Laškem 98 99 98 98 393 3 485,1 2 Dvoršak Živa 100 100 100 99 399
4 Repi� Kaja SD  Kamnik 99 99 100 96 394 4 474,8 3 Juvan Nina 98 95 96 99 388
5 Ziško Dušan SD Koloman Flisar Tišina 97 96 99 98 390 5 463,3 294 1172
6 Blažke Robert SD  1. Pohorski bataljon Ruše 98 99 99 96 392 6 452,9
7 Žalik Tadej SD  Štefan Kova� Turniš�e 97 97 99 98 391 7 440,6
8 Potr� Simon SD  1. Pohorski bataljon Ruše 95 99 98 98 390 8 429,3 2 Ekipa: SD  Kamnik
9 Korbar Sašo SD 1956 Trbovlje 96 99 98 97 390 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 Bari� Matic SD  Grosuplje 100 98 98 94 390 1 Repi� Kaja 99 99 100 96 394
11 Kocbek Gorazd SD  Janko Jurkovi� Videm ob Š�avnici 96 97 97 99 389 2 Ugovšek Jure 96 99 99 95 389
12 Mau�ec Gregor SD  Štefan Kova� Turniš�e 98 98 95 98 389 3 Fabjan Boštjan 97 98 94 99 388
13 Lampl Thomas SD  Janko Jurkovi� Videm ob Š�avnici 99 95 98 97 389 290 1171
14 Babi� Bojan SD  Janko Jurkovi� Videm ob Š�avnici 98 98 97 96 389
15 Oražem Vrši� Renata SD  Grosuplje 98 96 100 95 389
16 Ugovšek Jure SD  Kamnik 96 99 99 95 389 3 Ekipa: SD  Janko Jurkovi� Videm ob Š�avnici
17 Juvan Nina SD  Olimpija 98 95 96 99 388 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
18 Fabjan Boštjan SD  Kamnik 97 98 94 99 388 1 Kocbek Gorazd 96 97 97 99 389
19 Majstorovi� Jelica SD  Grosuplje 98 94 98 97 387 2 Babi� Bojan 98 98 97 96 389
20 Mihali� Špela SD Koloman Flisar Tišina 99 96 95 97 387 3 Lampl Thomas 99 95 98 97 389
21 Kalin Marjan SD  Dušan Poženel Re�ica pri Laškem 96 98 97 95 386 292 1167
22 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 97 97 94 97 385
23 Gotovina Gregor SD  Olimpija 95 98 96 96 385
24 Žlak Boštjan SD  Portorož 97 97 95 96 385 4 Ekipa: SD  1. Pohorski bataljon Ruše
25 Sobo�an Tomi SD �renšovci 98 96 95 96 385 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
26 Jodl Benjamin SD  1. Pohorski bataljon Ruše 94 96 96 98 384 1 Blažke Robert 98 99 99 96 392
27 Mau�ec Uroš SD  Štefan Kova� Turniš�e 96 98 93 97 384 2 Jodl Benjamin 94 96 96 98 384
28 Polajžer Rok SD  Dušan Poženel Re�ica pri Laškem 97 94 95 97 383 3 Potr� Simon 95 99 98 98 390
29 Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 97 97 93 95 382 292 1166
30 Pirih Maj SD  Portorož 94 93 96 98 381
31 Javori� Uroš SD 1956 Trbovlje 95 94 96 96 381
32 Nemec Nenad SD �renšovci 96 97 96 92 381 5 Ekipa: SD  Grosuplje
33 Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 94 90 97 97 378 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
34 Hozjan Marko SD �renšovci 95 95 95 92 377 1 Bari� Matic 100 98 98 94 390
35 �rešnjevar Uroš SD 1956 Trbovlje 94 91 91 92 368 2 Oražem Vrši� Renata 98 96 100 95 389
36 3 Majstorovi� Jelica 98 94 98 97 387

296 286 1166

6 Ekipa: SD  Štefan Kova� Turniš�e
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Mau�ec Uroš 96 98 93 97 384
2 Mau�ec Gregor 98 98 95 98 389
3 Žalik Tadej 97 97 99 98 391

293 1164

7 Ekipa: SD  Dušan Poženel Re�ica pri Laškem
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Poto�nik Grega 98 99 98 98 393
2 Polajžer Rok 97 94 95 97 383
3 Kalin Marjan 96 98 97 95 386

290 1162

8 Ekipa: SD Jezero Dobrovnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Car Franc 97 97 94 97 385
2 Somogyi Peter 99 100 97 100 396
3 Kološa Franc 94 90 97 97 378

288 294 1159

9 Ekipa: SD Koloman Flisar Tišina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ziško Dušan 97 96 99 98 390
2 Mihali� Špela 99 96 95 97 387
3 Ratnik Saša Marija 97 97 93 95 382

287 290 1159

10 Ekipa: SD �renšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Nemec Nenad 96 97 96 92 381
2 Hozjan Marko 95 95 95 92 377
3 Sobo�an Tomi 98 96 95 96 385

280 1143

11 Ekipa: SD 1956 Trbovlje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 �rešnjevar Uroš 94 91 91 92 368
2 Korbar Sašo 96 99 98 97 390
3 Javori� Uroš 95 94 96 96 381

285 1139

12 Ekipa: SD  Portorož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Pirih Maj 94 93 96 98 381
2 Žlak Boštjan 97 97 95 96 385
3 0

191 194 766

1. A liga - puška
EKIPNO

1. A liga - puška
posamezno
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Ime tekmovalca Strelsko društvo 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno F � 1 Ekipa: SD  Marok Sevnica
1 Brunšek Andrej SD  Dušan Poženel Re�ica 96 93 93 93 375 1 475,1 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
2 Bu�an Simon SD  Kopa�evina Škofja Loka Trata   95 96 91 94 376 2 472,1 1 Petrin Danilo 88 96 94 94 372
3 Simoni� Boštjan SD Jože Keren�i� Miklavž 95 95 93 94 377 3 463,7 2 Kunšek Blaž 93 93 96 96 378
4 Kunšek Blaž SD  Marok Sevnica 93 93 96 96 378 4 454,8 3 Juvan Klemen 94 95 93 92 374
5 Jenko Peter SD  Kopa�evina Škofja Loka Trata   95 95 90 97 377 5 444,4 283 282 1124
6 Juvan Klemen SD  Marok Sevnica 94 95 93 92 374 6 433,5
7 Ljubi� Cveto SD Slovenske Konjice 97 94 94 90 375 7 423,7
8 Tkalec Peter SD  Dušan Poženel Re�ica 96 93 93 93 375 8 413 2 Ekipa: SD  Kopa�evina Škofja Loka Trata   
9 Pšajd Ludvik SD  Juršinci 94 96 91 92 373 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

10 Banovšek Jure SD Mrož Velenje 91 91 94 96 372 1 Jenko Peter 95 95 90 97 377
11 Petrin Danilo SD  Marok Sevnica 88 96 94 94 372 2 Bu�an Simon 95 96 91 94 376
12 Johansson Stellan SD Kamnik 93 94 93 92 372 3 Djuran Miloš 91 96 87 92 366
13 Ivanc Franci SD  Grosuplje 94 93 97 88 372 283 1119
14 Miholi� Miran SD Jože Keren�i� Miklavž 93 94 94 90 371
15 Simoni� Simon SD Jože Keren�i� Miklavž 96 95 95 85 371
16 Krajn�i� Matej SK Brežice 91 93 93 93 370 3 Ekipa: SD Jože Keren�i� Miklavž
17 Raušl Majda SK  Ptuj 91 93 90 95 369 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
18 Moleh Miroslav SD  Juršinci 90 95 91 92 368 1 Miholi� Miran 93 94 94 90 371
19 Feren�ak Robert SK Brežice 93 92 86 96 367 2 Simoni� Simon 96 95 95 85 371
20 Vnuk Dominik SD Štefan Kova� Turniš�e 89 90 94 94 367 3 Simoni� Boštjan 95 95 93 94 377
21 Sulji� Sabina SD Mrož Velenje 90 93 93 91 367 269 1119
22 Repi� Rožle SD Kamnik 88 91 92 95 366
23 Djuran Miloš SD  Kopa�evina Škofja Loka Trata   91 96 87 92 366
24 Marti� Sebastijan SD Slovenske Konjice 92 85 96 92 365 4 Ekipa: SD  Dušan Poženel Re�ica
25 Vidmar Sre�ko SK Brežice 91 90 93 91 365 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
26 Zver Gregor SD Štefan Kova� Turniš�e 89 89 92 94 364 1 Brunšek Andrej 96 93 93 93 375
27 Balaško Štefan SD Štefan Kova� Turniš�e 89 93 91 91 364 2 Tkalec Peter 96 93 93 93 375
28 Poto�nik Matija SK  Ptuj 91 92 93 88 364 3 Vignjevi� Nenad 91 92 83 92 358
29 Ivanc Rok SD  Grosuplje 92 91 89 90 362 278 1108
30 Hološ Mario SD  Grosuplje 93 82 93 93 361
31 Šterman Renato SD Mrož Velenje 90 87 90 93 360
32 Repi� Marjan SD Kamnik 90 87 89 93 359 5 Ekipa: SK Brežice
33 Vignjevi� Nenad SD  Dušan Poženel Re�ica 91 92 83 92 358 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno
34 Pu�ko Rok SD  Juršinci 85 85 96 91 357 1 Feren�ak Robert 93 92 86 96 367
35 Šimenko Robert SK  Ptuj 93 87 87 89 356 2 Krajn�i� Matej 91 93 93 93 370
36 Stajnko Igor SD Slovenske Konjice 86 79 79 82 326 3 Vidmar Sre�ko 91 90 93 91 365

272 280 1102

6 Ekipa: SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Sulji� Sabina 90 93 93 91 367
2 Banovšek Jure 91 91 94 96 372
3 Šterman Renato 90 87 90 93 360

280 1099

7 Ekipa: SD  Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Pu�ko Rok 85 85 96 91 357
2 Moleh Miroslav 90 95 91 92 368
3 Pšajd Ludvik 94 96 91 92 373

275 1098

8 Ekipa: SD Kamnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Repi� Marjan 90 87 89 93 359
2 Repi� Rožle 88 91 92 95 366
3 Johansson Stellan 93 94 93 92 372

280 1097

9 Ekipa: SD Štefan Kova� Turniš�e 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Vnuk Dominik 89 90 94 94 367
2 Balaško Štefan 89 93 91 91 364
3 Zver Gregor 89 89 92 94 364

279 1095

10 Ekipa: SD  Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Hološ Mario 93 82 93 93 361
2 Ivanc Rok 92 91 89 90 362
3 Ivanc Franci 94 93 97 88 372

279 271 1095

11 Ekipa: SK  Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Raušl Majda 91 93 90 95 369
2 Šimenko Robert 93 87 87 89 356
3 Poto�nik Matija 91 92 93 88 364

272 1089

12 Ekipa: SD Slovenske Konjice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser ss skupno

1 Ljubi� Cveto 97 94 94 90 375
2 Marti� Sebastijan 92 85 96 92 365
3 Stajnko Igor 86 79 79 82 326

264 1066

1. A liga - pištola
EKIPNO

1. A liga - pištola
posamezno
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